
RADAGMINY
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrLYSlde

UCHWALA NR XLI/283/2018
Rady Gminy Slupia Konecka

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie zawieszenia działalności filii bibliotecznej w Pilczycy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 8 usl. 2 pkt. 2) w związku z art. 9 ust. 2
pkt. I) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 642 ze zm.)
Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje:

~ l. Zawiesza się, z dniem 19 lutego 2018 roku, działalność fili bibliotecznej w Pilczycy
będącej agendą Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupi, do czasu pozyskania przez gminę
lokalu na dalsze funkcjonowanie fili.

~ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupi.

PRZEWODNie'.', .
RADYGMINY~

mgrbftJ;:fj::Z:x ud.: "



UZASADNIENIE

Gmina Słupia Konecka jako jednostka samorządu terytorialnego zgodnie z Ustawą z dnia 27
czerwca 1997 r. o bibliotekach, jest organizatorem samorządowej instytucji kultury tj.
Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupi, której agendąjest filia biblioteczna w Pilczycy.
Dotychczas filia mieściła się w budynku Szkoły Podstawowej w Pilczycy. Ze względu na
reformę systemu oświaty i utworzeniem ośmioklasowych szkół podstawowych, a co za tym
idzie zwiększeniem liczby uczniów w szkole, Dyrekcja szkoły wystąpiła do Wójta Gminy
Słupia Konecka z prośbą o opuszczenie pomieszczenia zajmowanego przez filię biblioteczną
z zamiarem przeznaczenia go na potrzeby funkcjonowania szatni szkolnej.
Wobec braku lokalu w miejscowości Pilczyca podjęto działania zmierzające do przeniesienia
księgozbioru filii oraz jej wyposażenia do Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupi gdzie
zostały one zabezpieczone i pozostały w jej zasobach. Mieszkańcy Pilczycy i okolicznych
miejscowości w sposób zwyczajowy zostali poinformowani o możliwości wypożyczania
książek i korzystania z czytelni w Gminnej Bibliotece Publicznej w Słupi, położonej w
niedalekiej odległości od filii bibliotecznej.
Wobec powyższego organizator uznał za zasadne podjęcie działań w sprawie zawieszenia
działalności filii bibliotecznej w Pilczycy, do czasu pozyskania przez gminę lokalu na
dalsze jej funkcjonowanie.

Mając powyższe na względzie podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

PRZEWOflNIC' \ , ' ,
I RADY GMIN';' .t:t ••.•A~, LI«-4./

mgr j(/:v~J.vrj"7 Kudt!,.


	00000001
	00000002

